

えんれいそう拠点区分貸借対照表

平成31年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	2,983,418	4,310,071	-1,326,653	流動負債	4,105,413	5,403,551	-1,298,138
普通預金	730,382	295,329	435,053	事業未払金	2,983,418	4,310,071	-1,326,653
事業未収金	2,249,036	4,010,742	-1,761,706	賞与引当金	1,121,995	1,093,480	28,515
前払金	4,000	4,000	0	固定負債	4,611,180	5,302,440	-691,260
固定資産	34,062,909	35,907,115	-1,844,206	退職給付引当金	4,611,180	5,302,440	-691,260
基本財産	28,880,756	30,274,587	-1,393,831	負債の部合計	8,716,593	10,705,991	-1,989,398
建物	28,880,756	30,274,587	-1,393,831				
その他の固定資産	5,182,153	5,632,528	-450,375	純 資 産 の 部			
車輛運搬具	265,001	1	265,000	基本金	2,076,049	2,076,049	0
器具及び備品	249,812	245,847	3,965	基本金	2,076,049	2,076,049	0
ソフトウェア	56,160	84,240	-28,080	国庫補助金等特別積立金	28,226,015	29,587,284	-1,361,269
退職給付引当資産	4,611,180	5,302,440	-691,260	国庫補助金等特別積立金	28,226,015	29,587,284	-1,361,269
				次期繰越活動増減差額	-1,972,330	-2,152,138	179,808
				次期繰越活動増減差額	-1,972,330	-2,152,138	179,808
				（うち当期活動増減差額）	179,808	233,933	-54,125
				純資産の部合計	28,329,734	29,511,195	-1,181,461
資産の部合計	37,046,327	40,217,186	-3,170,859	負債及び純資産の部合計	37,046,327	40,217,186	-3,170,859